[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0217/2022
Processo inexigibilidade nº 028/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  LAR FASES E VIDAS INSTITUIÇÃO PARA IDOSOS
CNPJ Nº 32.416.196/0001-96
Representante: LEIDIANE MARI
CPF nº 042.979.729-05
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Contratação de serviço da Casa Lar de Idosos Fases e Vida.
VALOR TOTAL:  R$ 16.680,00 (Dezesseis Mil, Seiscentos e Oitenta Reais)
VIGÊNCIA: 19/07/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/07/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000